



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 724 197
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLOBAL FLORØ AS
Forretningsadresse: Keiser Wilhelms gate 26
6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Robin Hoddevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	787 716 220	654 820 986
Annen driftsinntekt		250 000	403 570
Sum inntekter		787 966 220	655 224 556
Kostnader			
Varekostnad		628 208 434	524 602 363
Lønnskostnad	4	42 116 831	33 910 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	4 314 033	3 581 689
Annen driftskostnad	4, 7	48 753 885	41 418 005
Sum kostnader		723 393 184	603 512 914
Driftsresultat		64 573 036	51 711 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	77 444	12 403 288
Sum finansinntekter		77 444	12 403 288
Annen finanskostnad	2, 7, 15	18 970 439	5 096 102
Sum finanskostnader		18 970 439	5 096 102
Netto finans		-18 892 996	7 307 186
Ordinært resultat før skattekostnad		45 680 040	59 018 827
Skattekostnad på ordinært resultat	12	10 049 609	12 958 703
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 630 431	46 060 124
Årsresultat	13	35 630 431	46 060 124
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 630 431	46 060 124
Totalresultat		35 630 431	46 060 124
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag		3 640 855	11 374 960
Udekket tap			3 923 480
Avsatt til annen egenkapital		31 989 576	30 761 684
Sum overføringer og disponeringer		35 630 431	46 060 124



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 7, 11	26 312 143	25 466 358
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 11	4 191 318	1 453 701
Sum varige driftsmidler	6	30 503 461	26 920 058
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7, 8	6 557 441	7 681 811
Sum finansielle anleggsmidler		6 557 441	7 681 811
Sum anleggsmidler		37 060 902	34 601 869
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	89 866 326	49 028 650
Sum varer		89 866 326	49 028 650
Fordringer			
Kundefordringer	11	115 487 594	66 365 623
Andre kortsiktige fordringer	12	6 921 815	3 216 716
Sum fordringer		122 409 409	69 582 338
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 984 931	5 445 269
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 984 931	5 445 269
Sum omløpsmidler		218 260 666	124 056 257
SUM EIENDELER		255 321 568	158 658 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	18 050 000	18 050 000
Sum innskutt egenkapital		18 050 000	18 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum opptjent egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum egenkapital	13	80 801 254	48 811 678
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	4 089 674	3 015 672
Sum avsetninger for forpliktelser		4 089 674	3 015 672
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	9	44 755 469	45 172 179
Sum annen langsiktig gjeld		44 755 469	45 172 179
Sum langsiktig gjeld		48 845 143	48 187 851
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 11	85 211 143	28 897 063
Leverandørgjeld	9	20 057 474	7 462 168
Betalbar skatt	12	7 948 699	4 148 574
Skyldig offentlige avgifter		3 370 889	2 606 996
Kortsiktig konserngjeld	9	4 667 763	14 583 290
Annen kortsiktig gjeld	7	4 419 203	3 960 506
Sum kortsiktig gjeld		125 675 171	61 658 597
Sum gjeld		174 520 314	109 846 448
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 321 568	158 658 126



Årsregnskap 2021

Global Florø AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 724 197



Resultatregnskap

Global Florø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	3	787 716 220	654 820 986
Annen driftsinntekt		250 000	403 570
Sum driftsinntekter		787 966 220	655 224 556
Varekostnad		628 208 434	524 602 363
Lønnskostnad	4	42 116 831	33 910 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	4 314 033	3 581 689
Annen driftskostnad	4, 7	48 753 885	41 418 005
Sum driftskostnader		723 393 184	603 512 914
Driftsresultat		64 573 036	51 711 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	77 444	12 403 288
Annen finanskostnad	2, 7, 15	18 970 439	5 096 102
Resultat av finansposter		-18 892 996	7 307 186
Ordinært resultat før skattekostnad		45 680 040	59 018 827
Skattekostnad på ordinært resultat	12	10 049 609	12 958 703
Årsresultat	13	35 630 431	46 060 124
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 923 480
Avsatt konsernbidrag		3 640 855	11 374 960
Avsatt til annen egenkapital		31 989 576	30 761 684
Sum overføringer		35 630 431	46 060 124



Balanse Global Florø AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 7, 11	26 312 143	25 466 358
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 11	4 191 318	1 453 701
Sum varige driftsmidler	6	30 503 461	26 920 058
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	7, 8	6 557 441	7 681 811
Sum finansielle anleggsmidler		6 557 441	7 681 811
Sum anleggsmidler		37 060 902	34 601 869
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	89 866 326	49 028 650
Sum varer		89 866 326	49 028 650
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	115 487 594	66 365 623
Andre kortsiktige fordringer	12	6 921 815	3 216 716
Sum fordringer		122 409 409	69 582 338
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 984 931	5 445 269
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 984 931	5 445 269
Sum omløpsmidler		218 260 666	124 056 257
Sum eiendeler		255 321 568	158 658 126



Balanse
Global Florø AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	18 050 000	18 050 000
Sum innskutt egenkapital		18 050 000	18 050 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum opptjent egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum egenkapital	13	80 801 254	48 811 678
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	4 089 674	3 015 672
Sum avsetning for forpliktelser		4 089 674	3 015 672
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	44 755 469	45 172 179
Sum annen langsiktig gjeld		44 755 469	45 172 179
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 11	85 211 143	28 897 063
Leverandørgjeld	9	20 057 474	7 462 168
Betalbar skatt	12	7 948 699	4 148 574
Skyldig offentlige avgifter		3 370 889	2 606 996
Kortsiktig konserngjeld	9	4 667 763	14 583 290
Annen kortsiktig gjeld	7	4 419 203	3 960 506
Sum kortsiktig gjeld		125 675 171	61 658 597
Sum gjeld		174 520 314	109 846 448
Sum egenkapital og gjeld		255 321 568	158 658 126



Balanse

Global Florø AS

Ålesund, / - 2022

Styret i Global Florø AS

Tommy Torvanger
Styreleder

Geir Robin Hoddevik
Styremedlem

Sigurd Strand Teige
Styremedlem

Birger Haugan Dahl
Styremedlem

Lorentz Hugo Hardy
Styremedlem

Knut Eltvik
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Global Florø AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		45 680 040	59 018 827
Periodens betalte skatt		4 148 574	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-250 000	0
Ordinære avskrivninger		4 314 033	3 581 689
Endring i varelager		-40 837 676	30 523 576
Endring i kundefordringer		-49 121 971	8 370 106
Endring i leverandørgjeld		12 595 306	1 681 293
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-16 358 139	4 686 654
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-48 126 981	107 862 146
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		500 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 147 436	4 685 092
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 647 436	-4 685 092
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		56 314 080	-102 820 789
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		56 314 080	-102 820 789
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		539 662	356 264
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynr		5 445 269	5 089 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 984 931	5 445 269



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer, eller på rimelig sikring av framtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Valutagevinst	0	12 305 213
Andre renteinntekter	9 688	29 845
Andre finansinntekter	67 756	68 230
Sum finansinntekter	77 444	12 403 288

Finanskostnader	2021	2020
Valutatap	15 408 976	0
Andre finanskostnader	0	10 000
Renter og provisjon kassekreditt	3 531 830	4 893 079
Renter leasing	0	0
Andre rentekostnader	29 633	193 023
Sum finanskostnader	18 970 439	5 096 102

Note 3 Salgsinntekter

Salget skjer i all hovedsak til tilknyttet selskap Global Sales AS. Salgsinntekter er derfor ikke spesifisert på geografisk marked.



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	36 350 179	29 329 846
Arbeidsgiveravgift	5 058 712	3 889 032
Pensjonskostnader	248 252	165 139
Andre ytelser	346 528	158 525
Innleid arbeidskraft	113 160	368 315
Sum	42 116 831	33 910 856

Selskapet har i 2021 sysselsatt 79 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets pensjonsavtale er en innskuddsordning.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn inkl. bonus	1 102 986
Annen godtgjørelse	4 026
Sum	1 107 012

Det er kostnadsført styrehonorar med kr 140 000.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 263 250.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 000.

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 887 408.

Selskapet har en ramme på kassekreditt på kr 150 000 000. Av denne er kr 82 851 168 trukket opp per 31.12.2021.

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	36 981 909	2 618 075	39 599 985
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 969 637	3 177 799	8 147 436
- Avgang i året	250 000		250 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	41 701 546	5 795 875	47 497 421
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	15 389 401	1 604 557	16 993 958
= Bokført verdi 31.12.21	26 312 145	4 191 318	30 503 463
Årets ordinære avskrivninger	3 873 852	440 182	4 314 033
Økonomisk levetid	5-50 år	3-10 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Leasing og husleieavtaler

Husleie

Selskapet leier lokaler av morselskapet Global Fish AS. Årets husleie er kostnadsført med kr 8 400 000.

Løpende leasingavtaler på driftsmidler

Det er inngått avtaler på leie av driftsutstyr og lokaler.

Forskuddsbetalt leie pr 31.12.2021 er balanseført med kr 6 557 441.

Type	Avtalen inngått	Avtalen utgår	Årets kostnad
Leasing trucker			835 983
Strekcodesystem	jun.2015	mai.2020	86 154
Leie vacummaskin			816 877
Stroppemaskin	sep.2016	aug. 2021	8 256
Overvåkingsutstyr			905
Frysereoler			39 133
Plastomvikler	sep. 2020	aug. 2025	51 534
Porsjonspakkemaskin	april 2020	mars 2025	18 824
Utstyr fabrikk Florø	jan. 2020	des. 2027	6 723 727
Sum			8 581 393

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Forskuddsbetalt leasing	5 494 940	6 557 440
Sum langsiktige fordringer	5 494 940	6 557 440

I beløpet inngår leasingavtale om utstyr i Florø. Avtalen er på kr 48 500 000, der kr 8 500 000 ble betalt som forskudd. Avdragene begynte å løpe i 2020 og går over 8 år. Årets leie kr 6 723 727 er inklusiv andel forskudd.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Konsernselskaper	2021	2020
Gjeld til konsernselskap	44 755 469	45 172 179
Leverandørgjeld	0	140 174
Sum	44 755 469	45 312 353

I tillegg er selskapet skyldig morselskapet kr 4 667 763 som følge av avsatt konsernbidrag i årets regnskap.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2021	2020
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	86 341 948	46 216 171
Emballasje/hjelpestoff	3 524 378	2 812 479
Sum	89 866 326	49 028 650

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	85 211 143	28 897 063
Sum	85 211 143	28 897 063

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftstilbehør	30 503 461	26 920 058
Lager av varer og annen beholdning	89 866 326	49 028 650
Kundefordringer/factoring	115 487 594	66 365 623
Sum	235 857 381	142 314 331

I tillegg er eiendeler pantsatt for gjeld i morselskapet Global Fish AS på kr 129 325 000 pr 31.12.2021
All gjeld i Global Florø AS forfaller til betaling innen 5 år.



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 975 607	7 491 969
Endring i utsatt skatt	1 074 002	5 466 734
Skattekostnad ordinært resultat	10 049 609	12 958 703
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	45 680 040	59 018 827
Permanente forskjeller	0	-115 630
Endring i midlertidige forskjeller	-4 881 828	749 334
Avgitt konsernbidrag	-4 667 763	-14 583 290
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-25 598 126
Skattepliktig inntekt	36 130 449	19 471 115
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 975 607	7 356 898
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 026 908	-3 208 324
Sum betalbar skatt i balansen	7 948 699	4 148 574

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	10 877 975	10 534 649	-343 326
Varebeholdning	8 235 506	3 699 757	-4 535 749
Fordringer	-524 052	-526 805	-2 753
Sum	18 589 429	13 707 601	-4 881 828
Grunnlag for utsatt skatt	18 589 429	13 707 601	-4 881 828
Utsatt skatt (22 %)	4 089 674	3 015 672	-1 074 002

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	18 050 000	30 761 678	48 811 678
Årets resultat		35 630 431	35 630 431
Avgitt konsernbidrag		-3 640 855	-3 640 855
Pr. 31.12.2021	18 050 000	62 751 254	80 801 254



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Florø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	361 000,0	18 050 000
Sum	50		18 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Global Fish AS	50	100,0	100,0

Global Florø AS er et heleid datterselskap av Global Fish AS, som har forretningskontor i Keiser Wilhelms gate 24-26 i Ålesund kommune. Konsernregnskap er utarbeidet for morselskapet Global Fish AS.

Note 15 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte økonomisk risiko for selskapet.

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer og på rimelig sikre framtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke.

Selskapet har terminkontrakter knyttet til valuta i USD, JPY og EURO. Samlet urealisert gevinst utgjør pr 31.12.2021 kr 90 999,-. Detaljer vedrørende den urealiserte gevinsten er som følger:

	Sikret i valuta	Urealisert gevinst/tap
USD	22 464 969	-308 374
JPY	118 704 408	322 470
EURO	906 587	76 902
		90 999



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Årsberetning 2021 for Global Florø AS

Virksomhetens art

Global Florø AS er et selskap der virksomheten omfatter mottak, produksjon og salg av pelagisk fisk og hvitfisk. Selskapets kontorlokaler er lokalisert i Ålesund kommune, mens produksjonsanlegget er lokalisert i Florø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidsutsikter

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Selskapet har hatt en positiv start på 2022, men grunnet krigen i Ukraina er det sannsynlig at produksjonen av matjes i sommermånedene vil bli berørt. Selskapet forventer lavere produsert kvantum i 2022 dersom situasjonen vedvarer utover i 2022.

Tilgang på råstoff påvirkes av fiskekvoter og kvoteavtaler med andre land.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde en omsetningsvekst i 2021 på 20% til 787.966.220. Driftsresultatet økte også, med 25% til 64.573.036. Økt driftsresultat kommer blant annet av innkjøp av råstoff økte med 39% i 2021. Som følge av en vedvarende svak krone gjennom 2021 har selskapet økte bruttomarginer i 2021. Sterk prisøkning på tilvirkningskostnader bidro til reduserte nettomarginer sammenlignet med 2020. Driftsmarginen i 2021 er tilnærmet uendret fra 2020.

Ved utgangen av 2021 har selskapet en egenkapitalprosent på 32%

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet en likviditetsbeholdning på 5.984.931. Selskapet finansieres ved hjelp av driftskreditt fra Sparebanken 1 SMN og garanti for kjøp av råstoff hos Norges Sildealgslag.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Finansiell risiko

Majoriteten av selskapets omsetning er salg av fiskeprodukter som eksporteres. Salg blir gjort gjennom salgsselskapet Global Sales AS som bærer kredittrisikoen med mindre annet er avtalt. Omsetningen til selskapet skjer hovedsakelig i utenlandsk valuta og selskapet benytter seg av sikringsinstrument for å redusere valutarisikoen. Finansielle produkter benyttes utelukkende til sikring av fordringer og varer.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Sykefraværet har ikke vært betydelig i 2021 og selskapet har hatt fokus på å redusere påvirkningen av covid-19. Produksjonen har ikke vært nevneverdig påvirket av covid-19 eller annen sykdom i 2021.

Global Florø AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde i 2021 ansatt 79 årsverk med en kombinasjon av faste ansatte og sesongarbeider. Selskapet har pr utgangen av året en prosentvis fordeling på 35% kvinner og 65% menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke



kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljøet. Selskapet har de nødvendige tillatelser for produksjon og utslipp av prosessvann.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Global Florø AS har fremdeles pågående program for å forbedre kvalitet, logistikk og redusere energikostnader.

Styreansvarforsikring

Selskapet har ikke ved avleggelsen av regnskapet tegnet en styreansvarforsikring for selskapets styremedlem.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 35 630 431 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	3 640 855
Til annen egenkapital	31 989 576

Styret i Global Florø AS

Tommy Torvanger styreleder	Geir Robin Hoddevik styremedlem	Sigurd Strand Teige styremedlem
Birger Haugan Dahl styremedlem	Lorentz Hugo Hardy styremedlem	Knut Eltvik daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: ANA3Y-VFSBS-7TYXL-NVXP-LCT6O-X24WX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lorentz Hugo Hardy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-304040

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-06 09:35:39 UTC



Knut Eltvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1305194

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-04-06 09:38:56 UTC



Geir Robin Hoddevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-870409

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-04-06 09:41:25 UTC



Tommy Torvanger

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-677432

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-04-06 09:42:22 UTC



Birger Haugan Dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2937362

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-04-06 10:42:24 UTC



Sigurd Strand Teige

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1404835

IP: 95.34.xxx.xxx

2022-04-07 19:08:07 UTC



Penneo DokumentID: ANA3Y-VFSBS-7TYXL-NVXP-LCT6O-X24WX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Global Florø AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ

Org.nr. : 911 724 197



Resultatregnskap

Global Florø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	3	787 716 220	654 820 986
Annen driftsinntekt		250 000	403 570
Sum driftsinntekter		787 966 220	655 224 556
Varekostnad		628 208 434	524 602 363
Lønnskostnad	4	42 116 831	33 910 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	4 314 033	3 581 689
Annen driftskostnad	4, 7	48 753 885	41 418 005
Sum driftskostnader		723 393 184	603 512 914
Driftsresultat		64 573 036	51 711 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	77 444	12 403 288
Annen finanskostnad	2, 7, 15	18 970 439	5 096 102
Resultat av finansposter		-18 892 996	7 307 186
Ordinært resultat før skattekostnad		45 680 040	59 018 827
Skattekostnad på ordinært resultat	12	10 049 609	12 958 703
Årsresultat	13	35 630 431	46 060 124
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	3 923 480
Avsatt konsernbidrag		3 640 855	11 374 960
Avsatt til annen egenkapital		31 989 576	30 761 684
Sum overføringer		35 630 431	46 060 124

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ



Balanse Global Florø AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 7, 11	26 312 143	25 466 358
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 11	4 191 318	1 453 701
Sum varige driftsmidler	6	30 503 461	26 920 058
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	7, 8	6 557 441	7 681 811
Sum finansielle anleggsmidler		6 557 441	7 681 811
Sum anleggsmidler		37 060 902	34 601 869
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	89 866 326	49 028 650
Sum varer		89 866 326	49 028 650
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	115 487 594	66 365 623
Andre kortsiktige fordringer	12	6 921 815	3 216 716
Sum fordringer		122 409 409	69 582 338
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 984 931	5 445 269
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 984 931	5 445 269
Sum omløpsmidler		218 260 666	124 056 257
Sum eiendeler		255 321 568	158 658 126

Pennco Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XRVV-N0JHJ



Balanse Global Florø AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	18 050 000	18 050 000
Sum innskutt egenkapital		18 050 000	18 050 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum opptjent egenkapital		62 751 254	30 761 678
Sum egenkapital	13	80 801 254	48 811 678
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	4 089 674	3 015 672
Sum avsetning for forpliktelser		4 089 674	3 015 672
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	44 755 469	45 172 179
Sum annen langsiktig gjeld		44 755 469	45 172 179
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 11	85 211 143	28 897 063
Leverandørgjeld	9	20 057 474	7 462 168
Betalbar skatt	12	7 948 699	4 148 574
Skyldig offentlige avgifter		3 370 889	2 606 996
Kortsiktig konserngjeld	9	4 667 763	14 583 290
Annen kortsiktig gjeld	7	4 419 203	3 960 506
Sum kortsiktig gjeld		125 675 171	61 658 597
Sum gjeld		174 520 314	109 846 448
Sum egenkapital og gjeld		255 321 568	158 658 126

Pennco Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XXVV-N0JHJ



Balanse

Global Florø AS

Ålesund, / - 2022
Styret i Global Florø AS

Tommy Torvanger
Styreleder

Geir Robin Hoddevik
Styremedlem

Sgurd Strand Teige
Styremedlem

Birger Haugan Dahl
Styremedlem

Lorentz Hugo Hardy
Styremedlem

Knut Eltvik
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-447PK-48YXC-7XKVV-N0JHJ



Indirekte kontantstrøm

Global Florø AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		45 680 040	59 018 827
Periodens betalte skatt		4 148 574	0
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-250 000	0
Ordinære avskrivninger		4 314 033	3 581 689
Endring i varelager		-40 837 676	30 523 576
Endring i kundefordringer		-49 121 971	8 370 106
Endring i leverandørgjeld		12 595 306	1 681 293
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-16 358 139	4 686 654
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-48 126 981	107 862 146
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		500 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 147 436	4 685 092
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 647 436	-4 685 092
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		56 314 080	-102 820 789
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		56 314 080	-102 820 789
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		539 662	356 264
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynr		5 445 269	5 089 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 984 931	5 445 269

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer, eller på rimelig sikring av framtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Valutagevinst	0	12 305 213
Andre renteinntekter	9 688	29 845
Andre finansinntekter	67 756	68 230
Sum finansinntekter	77 444	12 403 288

Finanskostnader	2021	2020
Valutatap	15 408 976	0
Andre finanskostnader	0	10 000
Renter og provisjon kassekreditt	3 531 830	4 893 079
Renter leasing	0	0
Andre rentekostnader	29 633	193 023
Sum finanskostnader	18 970 439	5 096 102

Note 3 Salgsinntekter

Salget skjer i all hovedsak til tilknyttet selskap Global Sales AS. Salgsinntekter er derfor ikke spesifisert på geografisk marked.

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	36 350 179	29 329 846
Arbeidsgiveravgift	5 058 712	3 889 032
Pensjonskostnader	248 252	165 139
Andre ytelser	346 528	158 525
Innleid arbeidskraft	113 160	368 315
Sum	42 116 831	33 910 856

Selskapet har i 2021 sysselsatt 79 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets pensjonsavtale er en innskuddsordning.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn inkl. bonus	1 102 986
Annen godtgjørelse	4 026
Sum	1 107 012

Det er kostnadsført styrehonorar med kr 140 000.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 263 250.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 000.

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 887 408.

Selskapet har en ramme på kassekreditt på kr 150 000 000. Av denne er kr 82 851 168 trukket opp per 31.12.2021.

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	36 981 909	2 618 075	39 599 985
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 969 637	3 177 799	8 147 436
- Avgang i året	250 000		250 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	41 701 546	5 795 875	47 497 421
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	15 389 401	1 604 557	16 993 958
= Bokført verdi 31.12.21	26 312 145	4 191 318	30 503 463
Årets ordinære avskrivninger	3 873 852	440 182	4 314 033
Økonomisk levetid	5-50 år	3-10 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Leasing og husleieavtaler

Husleie

Selskapet leier lokaler av morselskapet Global Fish AS. Årets husleie er kostnadsført med kr 8 400 000.

Løpende leasingavtaler på driftsmidler

Det er inngått avtaler på leie av driftsutstyr og lokaler.

Forskuddsbetalt leie pr 31.12.2021 er balanseført med kr 6 557 441.

Type	Avtalen inngått	Avtalen utgår	Årets kostnad
Leasing trucker			835 983
Strekkodesystem	jun.2015	mai.2020	86 154
Leie vacummaskin			816 877
Stroppemaskin	sep.2016	aug. 2021	8 256
Overvåkingsutstyr			905
Frysereoler			39 133
Plastomvikler	sep. 2020	aug. 2025	51 534
Porsjonspakkemaskin	april 2020	mars 2025	18 824
Utstyr fabrikk Florø	jan. 2020	des. 2027	6 723 727
Sum			8 581 393

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Forskuddsbetalt leasing	5 494 940	6 557 440
Sum langsiktige fordringer	5 494 940	6 557 440

I beløpet inngår leasingavtale om utstyr i Florø. Avtalen er på kr 48 500 000, der kr 8 500 000 ble betalt som forskudd. Avdragene begynte å løpe i 2020 og går over 8 år. Årets leie kr 6 723 727 er inklusiv andel forskudd.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Konsernselskaper	2021	2020
Gjeld til konsernselskap	44 755 469	45 172 179
Leverandørgjeld	0	140 174
Sum	44 755 469	45 312 353

I tillegg er selskapet skyldig morselskapet kr 4 667 763 som følge av avsatt konsernbidrag i årets regnskap.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2021	2020
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	86 341 948	46 216 171
Emballasje/ hjelpestoff	3 524 378	2 812 479
Sum	89 866 326	49 028 650

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	85 211 143	28 897 063
Sum	85 211 143	28 897 063

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftstilbehør	30 503 461	26 920 058
Lager av varer og annen beholdning	89 866 326	49 028 650
Kundefordringer/ factoring	115 487 594	66 365 623
Sum	235 857 381	142 314 331

I tillegg er eiendeler pantsatt for gjeld i morselskapet Global Fish AS på kr 129 325 000 pr 31.12.2021
All gjeld i Global Florø AS forfaller til betaling innen 5 år.

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 975 607	7 491 969
Endring i utsatt skatt	1 074 002	5 466 734
Skattekostnad ordinært resultat	10 049 609	12 958 703
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	45 680 040	59 018 827
Permanente forskjeller	0	-115 630
Endring i midlertidige forskjeller	-4 881 828	749 334
Avgitt konsernbidrag	-4 667 763	-14 583 290
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-25 598 126
Skattepliktig inntekt	36 130 449	19 471 115
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 975 607	7 356 898
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 026 908	-3 208 324
Sum betalbar skatt i balansen	7 948 699	4 148 574

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	10 877 975	10 534 649	-343 326
Varebeholdning	8 235 506	3 699 757	-4 535 749
Fordringer	-524 052	-526 805	-2 753
Sum	18 589 429	13 707 601	-4 881 828
Grunnlag for utsatt skatt	18 589 429	13 707 601	-4 881 828
Utsatt skatt (22 %)	4 089 674	3 015 672	-1 074 002

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	18 050 000	30 761 678	48 811 678
Årets resultat		35 630 431	35 630 431
Avgitt konsernbidrag		-3 640 855	-3 640 855
Pr. 31.12.2021	18 050 000	62 751 254	80 801 254

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-48YXC-7XXVV-N0JHJ



Noter til regnskapet 2021

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Florø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	361 000,0	18 050 000
Sum	50		18 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Global Fish AS	50	100,0	100,0

Global Florø AS er et heleid datterselskap av Global Fish AS, som har forretningskontor i Keiser Wilhelms gate 24-26 i Ålesund kommune. Konsernregnskap er utarbeidet for morselskapet Global Fish AS.

Note 15 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte økonomisk risiko for selskapet.

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer og på rimelig sikre framtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke.

Selskapet har terminkontrakter knyttet til valuta i USD, JPY og EURO. Samlet urealisert gevinst utgjør pr 31.12.2021 kr 90 999,-. Detaljer vedrørende den urealiserte gevinsten er som følger:

	Sikret i valuta	Urealisert gevinst/tap
USD	22 464 969	-308 374
JPY	118 704 408	322 470
EURO	906 587	76 902
		90 999

Penneo Dokumentnøkkel: THK06-83X42-A47PK-A8YXC-7XXVW-N0JHJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lorentz Hugo Hardy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-304040

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-04-06 09:35:39 UTC



Knut Eltvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1305194

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-04-06 09:38:56 UTC



Geir Robin Hoddevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-870409

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-04-06 09:41:25 UTC



Tommy Torvanger

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-677432

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-04-06 09:42:22 UTC



Birger Haugan Dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2937362

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-04-06 10:42:24 UTC



Sigurd Strand Teige

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1404835

IP: 95.34.xxx.xxx

2022-04-07 19:08:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: THKQ6-83X42-A47PK-A8YXC-7XKVV-N0JHJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>